
Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria
                                     

PORTARIA UNIFEBE n  o   77/06  

 
Constitui  Comissão  Especial 
de  Bolsas  para  Capacitação 
Docente

A  Reitora  do  Centro  Universitário  de  Brusque  -  Unifebe,  no  uso  de  suas 
atribuições e considerando as disposições da Resolução CA 23/03, de 23/09/2003,

RESOLVE:

Art. 1o Constituir a Comissão Especial de Bolsas para Capacitação Docente integrada 
pelos seguintes membros: Jocimari Tres Schroeder (Presidente), Rubens Ulber 
(Vice-Presidente), Marcilene Popper Gomes (representante do Corpo Docente), 
Claudemir Aparecido Lopes (representante dos coordenadores dos Cursos de 
Graduação) e Juliana Peixer (representante da Reitoria).

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria 
Unifebe nº 52/05 de 13/09/05.

Brusque, 12 de setembro de 2006.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                      Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br


	Centro Universitário de Brusque - Unifebe

